

ApS NR. 1142

Knud Kristensens Gade 55
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2016

Heidis Arnardottir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS NR. 1142

Knud Kristensens Gade 55

2300 København S

Telefonnummer: 70200768

CVR-nr: 32778267

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive musik- og markedsføringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold
Resultatopgørelsen for tiden 1/1-15 til 31/12-15 udviser et resultat på 1 870 kr.
Balancen viser en egenkapital på 126.487 kr.

Ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			50.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.517.435	1.514.765
Personaleomkostninger	1	-2.383.025	-1.089.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.100	-307.069
Resultat af ordinær primær drift		47.310	118.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	50.000
Øvrige finansielle omkostninger		-44.866	-6.361
Ordinært resultat før skat		2.444	161.801
Skat af årets resultat		-574	-117.184
Årets resultat		1.870	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		0	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.300	52.119
Materielle anlægsaktiver i alt		111.300	52.119
Kapitalandele i associerede virksomheder		337.500	200.000
Andre tilgodehavender		76.374	274.669
Finansielle anlægsaktiver i alt		413.874	474.669
Anlægsaktiver i alt		525.174	576.788
Tilgodehavende skat		131.946	199.616
Periodeafgrænsningsposter		7.805	7.805
Tilgodehavender i alt		139.751	207.421
Likvide beholdninger		978.904	500.734
Omsætningsaktiver i alt		1.118.655	708.155
Aktiver i alt		1.643.829	1.284.943

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		46.487	44.617
Egenkapital i alt		126.487	124.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.172.228	530.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.114	629.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.517.342	1.160.326
Gældsforpligtelser i alt		1.517.342	1.160.326
Passiver i alt		1.643.829	1.284.943

Noter

1. Personalemkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	2371601	1052000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11424	38000
	<u>2383025</u>	<u>998000</u>